
 令和２年１月１７日 

鹿島小学校 

保護者 各位 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

６年生を送る会について（ご案内） 

 

 

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件につき，下記の通り計画しています。 

つきましては，ご多忙のこととは存じますが，ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和２年２月２１日（金）１３：１０～１５：００ 

 

２ プログラム  （１）はじめの言葉（５年生代表） 

（２）３年生の出し物 

（３）４年生の出し物 

（４）１年生の出し物 

（５）２年生の出し物 

（６）５年生の出し物 

（７）鼓笛の引き継ぎ 

（８）先生方の出し物 

（９）６年生の出し物 

（10）全校音楽「あしたは晴れる」 

（11）校長先生の話 

（12）おわりの言葉（５年生代表） 

 

３ その他    ① 体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。 

     ② 内履き（シューズ，スリッパ等）をご持参ください。 

         ③ 自家用車でお越しの方は，一方通行にご協力ください。 

                       入口：井田側，出口：芹川側 

         ④ 自家用車でお越しの方は，鹿島小学校の駐車場をご利用ください。 

            ※ 鹿島庁舎には絶対に駐車しないでください。 

     ⑤ スマートフォン，携帯電話，デジタルカメラ，タブレット等による撮

影を許可しますが，ＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。 

         ⑥ インフルエンザ等の感染症が蔓延した場合は，延期とします。その際，

メール等によりお知らせします。 

⑦ ご不明な点がある場合は，鹿島小学校までご連絡ください。 

℡７６－１１００（教頭：村田） 

 

以上 



令和２年１月１７日 

鹿島小学校 

見守り隊 各位 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

６年生を送る会について（ご案内） 

 

 寒冷の候，見守り隊の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件につき，下記の通り計画しています。 

つきましては，ご多忙のこととは存じますが，子ども達の元気な様子をご参観くださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和２年２月２１日（金）１３：００～１５：００ 

 

２ プログラム   ☆ ありがとう集会 

（１）はじめの言葉（５年生代表） 

（２）３年生の出し物 

（３）４年生の出し物 

（４）１年生の出し物 

（５）２年生の出し物 

（６）５年生の出し物 

（７）鼓笛の引き継ぎ 

（８）先生方の出し物 

（９）６年生の出し物 

（10）全校音楽「あしたは晴れる」 

（11）校長先生の話 

（12）おわりの言葉（５年生代表） 

 

３ その他    ① １２：５０までにお越しください。 

② 体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。 

         ③ 自家用車でお越しの方は，一方通行にご協力ください。 

                       入口：井田側，出口：芹川側 

         ④ 自家用車でお越しの方は，鹿島小学校の駐車場をご利用ください。 

            ※ 鹿島庁舎には絶対に駐車しないでください。 

     ⑤ スマートフォン，携帯電話，デジタルカメラ，タブレット等による撮

影を許可しますが，ＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。 

⑥ インフルエンザ等の感染症が蔓延した場合は，延期とします。その際，

電話等によりお知らせします。 

⑦ ご不明な点がある場合は，鹿島小学校までご連絡ください。 

℡７６－１１００（教頭：村田） 

 

 

以上 



令和２年１月１７日 

鹿島小学校 

学校評議員 各位 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

６年生を送る会について（ご案内） 

 

 寒冷の候，貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の

教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件につき，下記の通り計画しています。 

つきましては，ご多忙のこととは存じますが，子ども達の元気な様子をご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和２年２月２１日（金）１３：００～１５：００ 

 

２ プログラム   ☆ ありがとう集会 

（１）はじめの言葉（５年生代表） 

（２）３年生の出し物 

（３）４年生の出し物 

（４）１年生の出し物 

（５）２年生の出し物 

（６）５年生の出し物 

（７）鼓笛の引き継ぎ 

（８）先生方の出し物 

（９）６年生の出し物 

（10）全校音楽「あしたは晴れる」 

（11）校長先生の話 

（12）おわりの言葉（５年生代表） 

 

３ その他    ① １２：５０までにお越しください。 

② 体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。 

         ③ 自家用車でお越しの方は，一方通行にご協力ください。 

                       入口：井田側，出口：芹川側 

         ④ 自家用車でお越しの方は，鹿島小学校の駐車場をご利用ください。 

            ※ 鹿島庁舎には絶対に駐車しないでください。 

     ⑤ スマートフォン，携帯電話，デジタルカメラ，タブレット等による撮影

を許可しますが，ＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。 

⑥ インフルエンザ等の感染症が蔓延した場合は，延期とします。その際，

電話等によりお知らせします。 

⑦ ご不明な点がある場合は，鹿島小学校までご連絡ください。 

℡７６－１１００（教頭：村田） 

 

以上 



令和２年１月１７日 

生徒指導アドバイザー 

谷内 洋介 様 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

６年生を送る会について（ご案内） 

 

 寒冷の候，貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の

教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件につき，下記の通り計画しています。 

つきましては，ご多忙のこととは存じますが，子ども達の元気な様子をご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和２年２月２１日（金）１３：００～１５：００ 

 

２ プログラム   ☆ ありがとう集会 

（１）はじめの言葉（５年生代表） 

（２）３年生の出し物 

（３）４年生の出し物 

（４）１年生の出し物 

（５）２年生の出し物 

（６）５年生の出し物 

（７）鼓笛の引き継ぎ 

（８）先生方の出し物 

（９）６年生の出し物 

（10）全校音楽「あしたは晴れる」 

（11）校長先生の話 

（12）おわりの言葉（５年生代表） 

 

３ その他    ① １２：５０までにお越しください。 

② 体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。 

         ③ 自家用車でお越しの方は，一方通行にご協力ください。 

                       入口：井田側，出口：芹川側 

         ④ 自家用車でお越しの方は，鹿島小学校の駐車場をご利用ください。 

            ※ 鹿島庁舎には絶対に駐車しないでください。 

         ⑤ インフルエンザ等の感染症が蔓延した場合は，延期とします。その際，

電話等によりお知らせします。 

⑥ ご不明な点がある場合は，鹿島小学校までご連絡ください。 

℡７６－１１００（教頭：村田） 

 

 

以上 



令和２年１月１７日 

鹿島小学校 

読み聞かせボランティア 各位 

中能登町立鹿島小学校 

校 長  荒巻 幸子 

（公印省略） 

 

 

６年生を送る会について（ご案内） 

 

 寒冷の候，ボランティアの皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件につき，下記の通り計画しています。 

つきましては，ご多忙のこととは存じますが，子ども達の元気な様子をご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和２年２月２１日（金）１３：００～１５：００ 

 

２ プログラム   ☆ ありがとう集会 

（１）はじめの言葉（５年生代表） 

（２）３年生の出し物 

（３）４年生の出し物 

（４）１年生の出し物 

（５）２年生の出し物 

（６）５年生の出し物 

（７）鼓笛の引き継ぎ 

（８）先生方の出し物 

（９）６年生の出し物 

（10）全校音楽「あしたは晴れる」 

（11）校長先生の話 

（12）おわりの言葉（５年生代表） 

 

３ その他    ① １２：５０までにお越しください。 

② 体育館は寒いため，暖かい服装でお越しください。 

         ③ 自家用車でお越しの方は，一方通行にご協力ください。 

                       入口：井田側，出口：芹川側 

         ④ 自家用車でお越しの方は，鹿島小学校の駐車場をご利用ください。 

            ※ 鹿島庁舎には絶対に駐車しないでください。 

     ⑤ スマートフォン，携帯電話，デジタルカメラ，タブレット等による撮影

を許可しますが，ＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。 

⑥ インフルエンザ等の感染症が蔓延した場合は，延期とします。その際，

電話等によりお知らせします。 

⑦ ご不明な点がある場合は，鹿島小学校までご連絡ください。 

℡７６－１１００（教頭：村田） 

 

 

以上 


